[image: ]
EDITAL IFSP 270/2025

ANEXO II
Termo de Declaração da Chefia Imediata
(Servidores da Administração Pública)

Declaro, para os devidos fins, que não há incompatibilidade de horário entre as atividades realizadas pelo servidor __________________________________________, lotado no ______________________________, com as atividades propostas como Monitor(a) no Programa Pé no Futuro. As referidas atividades serão realizadas em horário distinto daquele em que o servidor desempenha as suas funções regulares, e para além da sua jornada de trabalho, não havendo comprometimento das atividades.

_________________, ___ de __________de 2025.

_____________________________
Chefia Imediata
Siape:

image1.jpg
®

B INSTITUTO FEDERAL

B DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB S3oPaulo